PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23 сентября 2020 г.                                                                         № 1/2
Об избрании Председателя Собрания депутатов
Китаевского сельсовета Медвенского района
   В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, регламентом первого заседания Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района, Собрание депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района  Курской области  РЕШИЛО:
     1.Избрать Председателем Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области Катунину Любовь Геннадьевну.
            2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Китаевский сельсовет» в сети ИНТЕРНЕТ.
Председатель Собрания депутатов

Китаевского сельсовета

Медвенского района Курской области                                          Л.Г.Катунина
Глава Китаевского сельсовета

Медвенского района Курской области                                               О.Н.Евглевская